[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2014 № 65

с. Залучье

	О внесении изменений в постановление администрации Залучского сельского поселения № 59 от 29.03.2013

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Администрации Залучского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в постановление Администрации  сельского  поселения от 29.03.2013 № 59 «Об утверждении состава Общественного Совета при Администрации Залучского сельского поселения».

2. Изложить прилагаемый состав общественного совета при администрации Залучского сельского поселения в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник».

 Глава администрации  сельского поселения      З.В.Федорова

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

                                                                                      сельского поселения

                                                                                                     от 01.09.2014 № 65

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Пятина Елена Николаевна
	-
	заместитель Главы администрации Залучского сельского поселения

	Серко  Татьяна Ивановна
	-
	ведущий служащий Администрации сельского поселения

	Ефимова Галина Михайловна
	-
	директор МАОУСОШ с. Залучье (по согласованию)

	Семёнова  Любовь Васильевна
	-
	электромонтёр  НОТПЦ Залучский цех РПС (по согласованию)

	Алексеева Нина Михайловна
	-
	пенсионерка (по согласованию)